

## Ulubione przez wszystkich

Wybór ponadczasowych przysmaków z domu i zagranicy.

<b>Risotto grzybowe</b> (v) (vg) (Gs) Delikatny ryż z wegańskim śmietanowym sosem z borowikami i pieczarkami, podany z wegańskim parmezanem i natką pietruszki.	<b>39.00</b>	<b>Pierś z kaczki z borowikami</b> 54.00 Konfitowana w oleju z jabłkami, podana z kopytkami ziemniaczanymi podsmażanymi na maśle, borowikami, pietruszkowym vinaigrette i sosem własnym.
<b>Fish &amp; chips</b> Dorsz smażony w cieście naleśnikowym, frytki domowe, sos tatarski.	<b>38.00</b>	<b>Polędwiczka wieprzowa</b> 32.00 Podana z sosem chrzanowym, z zapiekanką ziemniaczaną, puree z buraka i sałatką jabłkową z cebulą czerwoną.
<b>Sandacz z makaronem grandine</b> 58.00 Sandacz smażony saute i makaron grandine, podane z jogurtem naturalnym, oliwą szczypiorkową i confitowanymi pomidorami.		<b>Sznycel cielęcy z puree ziemniaczanym</b> 51.00 Przygotowany według klasycznego przepisu, z jajkiem sadzonym, puree ziemniaczanym i zasmażaną kapustą.

## Danie z grilla

Mięso, ryby i dania wegetariańskie od lokalnych dostawców grillowane tak, jak lubisz.

<b>Ser halloumi</b> (v) (Gs) Delikatnie grillowany cypryjski ser z mleka owczego.	<b>29.00</b>
<b>Wędzone tofu</b> (v) (vg) (Gs) Przygotowane na bazie mleka sojowego i wędzone, dzięki czemu ma wyjątkowy charakter.	<b>26.00</b>
<b>Łosoś</b> (Gs) Idealnie doprawiony i grillowany filet z łososia.	<b>36.00</b>
<b>Kurczak 1/2</b> Połowa kurczaka, marynowana w sosie sojowym z ostrą papryką i czosnkiem.	<b>32.00</b>
<b>Polędwica wołowa</b> (Gs) Wyjątkowa wołowina z najlepszych polskich hodowli.	<b>65.00</b>
<b>T-bone steak</b> (Gs) Dla najbardziej wymagających smakoszy, konkretna porcja idealnie grillowanej wołowiny.	<b>90.00</b>
<b>Sosy</b> Sos pieprzowy   Sos BBQ   Sos serowy Sos mango-jalapeno   Sos holenderski	<b>6.00</b>

## Dodatki

Wybierz dodatek idealny dla Twojego dania.

<b>Ryż basmati</b> (v) (Gs) Gotowany na parze z dodatkiem masła i szczypiorku.	<b>7.00</b>	<b>Krażki cebulowe</b> (v) 11.00 Smażone na złoto chrupiące krażki białej cebuli.
<b>Puree ziemniaczane</b> (v) (Gs) Lokalne ziemniaki tłuczone z masłem.	<b>8.00</b>	<b>Mix sałat</b> (v) (vg) (Gs) 12.00 Sałaty zielone i kolorowe z dodatkiem warzyw ogrodowych.
<b>Frytki stekowe</b> (v) 7.00 Z najlepszych polskich ziemniaków.		<b>Warzywa sezonowe</b> (v) (Gs) 9.00 Gotowane na parze, podane z masłem klarowanym.

## I deser na koniec

Zachowaj trochę miejsca! Proponujemy pyszne desery, dające chwilę radości z każdym kęsem.

<b>Kokosowy crème brûlée</b> (v) 24.00 Zapiekany deser, przygotowywany ze śmietanki aromatyzowanej kokosem, limonką i trawą cytrynową.		<b>Strudel jabłkowy</b> (v) 18.00 Tradycyjna receptura, przygotowana w oparciu o polskie jabłka. Serwowany na ciepło z lodami cytrynowymi.
<b>Klasyczne brownie czekoladowe</b> (v) (24) 22.00 Czekoladowe ciasto amerykańskie, liofilizowana marakuja, mus mango.		<b>Deser lodowy</b> (v) 19.00 Lody waniliowe, czekoladowe oraz truskawkowe, podane z liofilizowaną maliną i bitą śmietaną.
<b>New York Cheesecake</b> (v) 21.00 Kremowy sernik w stylu nowojorskim, lody stony karmel, sos czekoladowy.		<b>Owoce sezonowe</b> (v) (vg) (Gs) 19.00 Wybór spośród najlepszych w sezonie - o aktualny wybór zapytaj kelnera.



“Hey there...  
let us know  
what’s tickling  
your taste buds  
and we’ll get  
cooking!”

**H**  
Holiday Inn  
AN IHG HOTEL

## All day menu



Food to make  
you happy

## Witaj

### Na co masz dzisiaj ochotę?

*Każdy znajdzie coś dla siebie.  
Usiądź wygodnie i sprawdź menu.*

Masz jakieś pytania? Jesteśmy po to, aby Ci pomóc, więc zagadnij dowolnego członka zespołu.

### Gdzie złożyć zamówienie?

*Możesz złożyć zamówienie w recepcji lub przy barze - gdzie Ci wygodniej.*

### Odbierz sam lub poczekaj w pokoju. Obsługa dopasowana do Twoich potrzeb.

*Chcesz wypróbować naszą usługę samodzielnego odbioru? Jesteśmy gotowi, kiedy ty jesteś. Zadzwoń do nas, aby złożyć zamówienie.*

Odbiór zamówienia Take-in z Open Lobby jest bezpłatny, niemniej nadal oferujemy tradycyjną usługę Room Service z opłatą 15.00 zł za dostarczenie do pokoju. Wybrane dania są dostępne 24/7.

## Welcome

### What takes your fancy today?

*There's something for everyone, so please take a seat and check out the menu.*

Still have questions? We're here to help you out, feel free to grab any member of the team.

### Where do I order?

*You can order from reception or at the bar, whatever works best for you.*

### Take-in or wait-in.

### Room service to suit you.

*Want to try our take-in service? We're ready when you are, so give us a call to place your order.*

It's free to collect from our Open Lobby or we still offer traditional room service, for a 15.00 pln tray charge. Selected dishes are available 24/7.

